QuartaFeira, 06 de Janeiro de 2021  Edição nº 002

QuartaFeira

06 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

 ESTADO DA BAHIA

                                                DECRETO Nº. 021/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de ASSESSOR

JURÍDICO e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BAHIA, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA,

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor EDUARDO MORAES PIRES para ocupar o cargo de

Assessor Jurídico, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme Lei n° 313/2009.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá - Bahia, em 04 de janeiro de

2021.

Margareth Pina Souza

Prefeita Municipal

		2021-01-06T15:55:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO